お客様各位

2023 年 1 月 9 日

にぎり長次郎松原三宅店 臨時休業のお知らせ

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

にぎり長次郎松原三宅店ですが、店内撮影の為下記のとおり臨時休業させていただきます。

お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

臨時休業期間

【にぎり長次郎松原三宅店】

2024 年 2 月 5 日(月)

 店内飲食      終日休業させていただきます。

 お持ち帰り・宅配  11:00~14:00／17:00~21:00（LO 20:30）

以 上